Ofício nº 624/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 13 de setembro de 2019.
Ao Senhor

Major BM WEBER DIONÍSIO BATISTA JÚNIOR

Comandante da 10ª CIBM de Sorriso

Nesta.

Senhor Comandante,

Primeiramente estendemos nossos cumprimentos e parabenizá-lo pelo excelente trabalho desenvolvido frente a esta promotoria.

Prezado Senhor, necessitamos das informações relativas ao número de acidentes no perímetro da BR 163 e marginais posterior a mudança do tráfego 30/04/2019 que transformou as perimetrais em mão única, e mesmo período anterior para efeito de comparativo sobre resultado das alterações.

Que o relatório fosse realizado por mês, ou seja, os meses posteriores maio, junho, julho e agosto, os anteriores abril, março, fevereiro e janeiro.

Certos de termos atendido plenamente a solicitação contida naquele ofício, elevamos nossas estimas e considerações e nos colocamos a disposição para eventuais esclarecimentos sobre o assunto.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente